
 1 

ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 9808 
Број 5553-4 

12.06.2020. године 

   

   

   

БЕОГРАД    

 

Позив за достављање понуда, 

доставља.           

         ______________________           

  

На основу члана 40., а у складу са чланом 55 и 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2012) и на основу закљученог оквирног споразума број 4031-22 од 28.07.2017. године, 

овим путем вас позивамо да доставите понуду за набавку услуге по следећем: 

 

1. Потребно је извршити услугу оправке виљушкара INDOS 27 SX3.3 рег. озн. C-2108 

који се налази на употреби у ВП 2079-1 Куршумлија, према следећем : 

 

- Потребана је замена цилиндра точка (2 комада), 

- Потребна је замена семеринга главчине (1 комад), 

- Потребна је замена краја споне (4 комада), 

- Потребан је ремонт главе управљача, 

- Потребна је обрада добоша (2 комада), 

- Потребна је замена сајле ручне кочнице (1 комад), 

- Потребна је замена филтера за гориво (1 комад). 

 

2. Наручилац у поступку јавне набавке је ВП 9808 Београд, ул. Мије Ковачевића 5. 

 

3. Врста поступка јавне набавке: оквирни споразум број 4031-22 од 28.07.2017. године. 

 

4. Предмет услуге одржавања је следећи: 

 

Број из ОРН Назив задатка из ПЈН 

50110000 Услуге поправке и одржавања моторних возила 

 

5. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, у складу са 

прилогом број 2. Оквирног споразума број 4031-22 од 28.07.2017. године. 

 

6. На основу примљених понуда, реализатор набавке ће извршити пондерисање за услугу 

поправке виљушкара у складу са Прилогом бр. 2 оквирног споразума број 4031-22 од 

28.07.2017. године. 

 

7. Понуђач мора да достави понуду у целини и подноси је у складу са позивом. У 

супротном, понуда се одбија. 

 

8. Услови које понуда мора да испуњава:  

- Попуњен Прилог 9 оквирног споразума број 4031-22 од 28.07.2017. године, 

- Попуњен Прилог 1 овог позива: Изјава о независној понуди, 

- Попуњен Прилог 2 овог позива: Параметри за достављање понуде. 

 

У цену оправке наведеног возила обавезно приказати и урачунати трошкове 

транспорта до капацитета предузећа. 



 2 

 

 

Средство, које је предмет услуге, налази се у погону предузећа “Енергоразвој” д.о.о., ул 

Милутина Миланковића бр. 1, Београд. 
 

Понуда обавезно мора да садржи цену НЧ, цену резервних делова и материјала,  број НЧ 

потребних за предметну услугу, укупну цену услуге, рок за реализацију услуге, 

гарантни рок на извршене радове, рок важења понуде, рок за плаћање, евентуално 

начин и место испоруке  и транспортне трошкове, у случају да се средство преузима у 

месту КОРИСНИКА и транспортује у место ДОБАВЉАЧА ради извршења услуге и 

враћање КОРИСНИКУ (тачка 6. оквирног споразума број 4031-22 од 28.07.2017. године). 

 

9. Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 9808 Београд, 

Мије Ковачевића бр. 5, 11000 Београд, са напоменом: 

 

“Понуда за ЈН број 37/2020– услуга оправке виљушкара INDOS 27 SX3.3 рег. озн. 

C-2108 - НЕ ОТВАРАТИ”. 

 

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача. 

 

10. Понуда се доставља најкасније до 19.06.2020. године, до 11,00 часова. 

 

11. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 

наручиоца, у ВП 9808 Београд, Мије Ковачевића бр. 5, учионица 301М, одмах по 

истеку рока за подношење понуда, односно 19.06.2020. године у 11,15 часова. 

 

12. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 

овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 

представнику наручиоца пре почетка јавног отварања. 

 

13. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 

максимално 5 (пет) дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац 

ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 

доношења. 

 

14. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може 

тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 9808 Београд, 

са назнаком: “Питања за ЈН број 37/2020 – услуга оправке виљушкара INDOS 27 SX3.3 

рег. озн. C-2108”, или  путем телефакса на број: 011/3205-106 у времену од 08.00-15.00 

часова.  

 

15. Лица за контакт: потпуковник сц Горан Вукадиновић, дипл.инж. 011/3205-033. 

 

16. Остало 

- Наручилац задржава право да сходно планираним новчаним средствимa одустане 

од дела радова, 

- У случају да ИЗВРШИЛАЦ не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним роком 

за завршетак радова, ВП 9808 Београд стиче право да за сваки дан закашњења 

зарачуна и одбије 0,5% од вредности рачуна, с тим да укупни зарачунати и 

одбијени износ не може прећи 5 (пет) % износа рачуна. 

 

 



 3 

17. За све што није назначено овим условима, важе одредбе Закона о облигационим 

односима. 

 

 

Прилози: 

- Прилог бр. 1 – Изјава о независној понуди, 

- Прилог бр. 2 – Параметри за достављање понуде. 

 

 

ДИ 

ЗА ВП 9808 Београд 

бригадни генерал 

Петар Латковић 

 

 

Умножено у 4 (четири) примерка и 

достављено: 

- “MnD” д.о.о., mail-ом: benicmilana@gmail.com,  

актом: ул. Владике Ћирића бр. 27, 21000 Нови Сад,  

- “Енергоразвој” д.о.о., mail-ом: energorazvoj.doo@mts.rs,  

 актом:ул. Милутина Миланковића бр. 1 11000 Београд 

- Одсеку за одржавање ВП 9808 Београд, 2х и 

- а/а, уз предмет ЈН.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:benicmilana@gmail.com
mailto:energorazvoj.doo@mts.rs


 4 

Прилог бр. 1 

 

 

 

Примерак Изјаве о независној понуди 

 

 

И  З  Ј  А  В  А 
 

 

Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном  одговорношћу да сам 

понуду поднео независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим 

лицима сходно члану 26. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 124/2012.) 

 

 

У ______________,  

дана ___.___.2020. год.                             м.п.                                   

 

                     П о н у ђ а ч 

                

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Прилог бр. 2 

 

 

Параметри за понуду за услугу оправке виљушкара INDOS 27 SX3.3 рег. озн. C-2108 који 

се налази на употреби у ВП 2079-1 Куршумлија 

 

 

Ред. 

бр. 
Параметар 

Тежински 

коефицијент 

Јединица 

мере 
Вредност Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1 Цена 60 динара ___________ 

Цена обухвата све 

трошкове који се 

фактуришу за њено 

извршење (без 

ПДВ-а) 

2 Гаранција 20 месеци ___________ 

Гаранција се даје 

јединствено за 

целокупну услугу 

(на рад и уграђене 

делове) 

3 
Рок 

реализације 
20 дана ___________ 

Време потребно да 

се изврши услуга, 

рачунајући од дана 

пријема возила 

 

 

Упутство за попуњавање Параметара за достављање понуде по критеријуму економски 

најповољније понуде: 

1. Понуђач попуњава вредности које уписује у колону 5 (цену, квалитет и рок извршења 

услуге) и печатом фирме оверава прилог број 2. 

2. Обзиром да се према параметрима одређује економски најповољнија понуда понуђач 

је дужан да строго испоштује параметре по којима се обавезао – у супротном 

наручилац задржава право да радове откаже услед неизвршења гарантованих 

параметара. 

 

 

 

М.П. 

Сагласан са наведеним, понуђач            

_____________________________ 

 


	Примерак Изјаве о независној понуди

